Misse

in corporis et aie: Nature: ḡe: et glie possit dicēs per omnia seculorum contra luciferanos: qui stolidi dixerūt luciferū post xp̄m regnaturū: Igitur manus quod orationis deuotio debet esse operosa. R̄ndet Amē. i. fiat verū. Debet autē elevatio manū nō excedere altitudinem humerū: et extēsio eccl̄is ut retrostantib⁹ possit videri evidenter: ad significandum quod opatio xp̄i mirabilis in eius incarnatione et huius sacri institutiōe nō excedat altitudinem fortitudinis et potētie xp̄i sed tā in humbris: vel quod impletū sit illud Esa. ix. fact⁹ est p̄ncipal⁹ super humerū eius basilādo si crucē etiā a pueritia in mēte: vel in exteriori pueratio: per quam aereas p̄tates debellavit et celū potēter intravit. Alia rō elevatio manū in missa ponit istra ante. Qui p̄ die q̄z patet. Sequitur ep̄la ab epi qd̄ est supra: et stolō missio: quod supra missio: significat lras testimoniales supra euāgeliū et xp̄i aduentū ipm p̄firmantes et xp̄m venisse testificantes: Quā legit interdū de p̄p̄teris: frequenter autē de acerbis p̄p̄teris ep̄lis canoniciis et p̄cipue sc̄ri pauli: quod in his oībo testificat xp̄m venisse oīm in lege ap̄phīs p̄missum: quē sc̄tūs paul⁹ p̄cipue et vbiq̄z p̄dicauit et Johānes baptista cuius typū gerit subdiacon⁹ dīgito demonstrauit: ppter qd̄ et subdiacon⁹ legit ep̄lam versus mediū altaris: Johānes baptista p̄dicās vidit ielum et dixit: Ecce agnus dei. At testimoniū sc̄ri H̄meonis et anne factū in templo super aduentū dñi: significat allegorice ppter qd̄ qdā tūc appodiārynas super libū ad significandum se q̄sī in vlnas suscipe puerū ielum. Graduale a gradīdo dicitur: significat quod Joseph cū maria et puerō Iesu gradiebat et fugit in egyptū timore herodis. quod rebatur puerū ad p̄dendū: vñ et duplīcio festis a trib⁹ debet cātari fīm or. Ro. Iz hoc nō sit ī vsu nisi quo ad versum: ad designādū dicitur ternariū p̄sonarū cōtra egyptū gradies tiū: quā et simulachra legunt̄ corruisse egyptiō. Q̄, autē in voce graui cantari solet tristiciā signat gradītiū Erat em satis lametabile: saluatorē mīdiā dulcissimum puerū Iesum adhuc vbera matris suggeste pse cutionē pati: p̄ longā et asperā viā duci et fugari: vñ et multe note cātanē sine dictiōis exp̄ssione: ad significandum ineffabile pene illū fuisse gemitū et lamentū. Versus cōiter alt⁹ ascēdit in cantu: quod significat reuersionē dñi Iesu cū maria matre ei⁹ et Joseph de egypto in terrā isrl̄ defuncto iam herode: ut p̄tz Matth. qd̄ fuit aliq̄liter p̄solariorū. Illa due dictiōes sūr in hebreo: ut dicit N̄co. de ly. Vā alleluia: idē est qd̄ laudate ia: dñi. Sed fīm alios est interiectio gauderis: significans gaudiū qddā ineffabile qd̄ nec satis exprimi p̄t nec oīno rāceri qd̄ et alio nomine dicitur iubilus. At hic significat celeste et ineffabile gaudiū nuptiarū agni: siue cantici ep̄italamicū ab angelis in nuprijs xp̄i cum ecclesia sp̄sua eius modulatū: quā in iordanē baptizatus lauit eius crīmina: sicut canit̄ ecclesia sancta hodie celesti sp̄suo iuncta est ecclesia. unde in festis duplicibus quattuor cantare debet illud ad minus fīm or. Ro. quod tūc quartuor apparuerūt p̄sonae sc̄z pater in voce: filius in carne: sp̄ssetūs in columbe specie: et Johānes baptiās in iordanē. Versus significat veterē parris vocē: sc̄z penitentie fecisse hominē versam in nouam bic est fili⁹